Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino
CNPJ N.0  63.180.038/0001-03

CÁMARA MUNIciPAL DE

MANOEL VTORIN0

Manoel Vitorino - Bahia em 22 de novembro de 2022.

Requerimento n° 078/2022
Autoria do Vereador: Josivaldo Durans Silva

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel Silvany
Barros a solicitação para através da Secretaria de Obras e Serviços
Públicos seja revitalizada a Praça Mateus Vaz na Sede do Município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o pedido, diante da solicitação de moradores da cidade,
uma vez que é necessário a colocação de bancos e lixeiras na praça,
bem como arborização, construção de quiosques e estrutura de lazer.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Qrn
LJwjcwJj /cn

L4'OSIVALDO DURANS SILVA
VEREADOR